ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ เพื่อใช้งานโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙ ตอน 
ชัยภูมิ-ห้วยยางดำ ระหว่าง กม.๒+๓๗๕-กม.๖+๕๗๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทรัพย์เจริญค้าไม้ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๖,๐๔๔.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันสี่สิบสี่บาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก